樹德科技大學　函

機關地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯 絡 人：馮庭源

電　　話：(07)615-8999
傳　　真：(07)615-8999
電子郵件：coi@stu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年11月8日
發文字號：德科大資院字第1130001911號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

台灣網路智能學會與本校資訊學院合辦之「2024資訊科技主旨：
創新設計暨應用競賽」將於113年12月28日（星期六）辦
理決賽暨頒獎典禮，初賽報名截止時間為113年12月16日
（星期一）下午17時止，惠請貴校宣導並鼓勵學生踴躍參
加，請查照。

說明：
本競賽以促進「資訊科技創新設計與應用之創新發想」為一、
主軸，歡迎全國高中職生針對以下主題(但不限)，包含人
工智慧、資訊應用、金融科技、車用電子、醫療服務、智
慧生活及大數據分析等，提出運用資訊科技的創新解決方
案，參賽者可發揮創意，提出各種資訊科技之設計與應用
專題發想，透過簡報，與來自不同高中職學校的團隊角逐
各類獎項與獎金，豐富學習歷程並提升自信。本競賽同時
安排大學教授介紹114學年度四技入學學習歷程檔案準備
重點，歡迎同學踴躍組隊報名參加。
旨 揭 競 賽 資 訊 簡 列 如 下 ， 詳 見 競 賽 網 頁二、
(https://sites.google.com/stu.edu.tw/2024-stucoi?
usp=sharing)
競賽初賽報名截止日期：113年12月16日(一)17:00，113（一）
年12月20日(五)中午12:00前公布晉級決賽名單
競賽決賽日期：113年12月28日（星期六）09:30~15:00（二）
競賽地點：高雄市燕巢區橫山路59號，樹德科技大學圖資（三）

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立頭城家商　113/11/08

1130008685

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：

大樓L0105禮堂
有 意 參 賽 的 隊 伍 ， 請 於 活 動 報 名 表 單 ( 網 址三、
https://forms.gle/3ZmEewum6zFYh4317)填寫參賽資料，
並 於 113 年 12 月 16 日 ( 一 ) 前 email 作 品 海 報 至
coi@stu.edu.tw。
如 有 競 賽 活 動 相 關 問 題 ， 請 參 閱 競 賽 網 頁三、
(https://sites.google.com/stu.edu.tw/2024-stucoi?
usp=sharing)，或是洽詢樹德科技大學資訊學院，聯絡信
箱：coi@stu.edu.tw，聯絡電話：07-6158000 ext.5100。

第2頁　共2頁